
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 V   сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 липня 2016 року               м. Ужгород    № 274 

 

Про передачу на баланс об’єкта 

 

         Відповідно до статей 31, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, узв’язку із завершенням робіт з будівництва, реконструкції та 

капітального ремонту об’єктів комунальної власності міста 

 

 міська рада ВИРІШИЛА: 

          1. Департаменту міського господарства передати на баланс ПАТ 

“Закарпаттяобленерго” кабельну лінію електропостачання 10 кВ. від ТП-137 до 

ТП-227 підвищуючої насосної станції по вул. Тихій (м-н“Кальварія”) довжиною 

0,45 км та вартістю 496,849 грн. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                                        Б. Андріїв 

 

 

 

 

 
 


